Kavék:

ESZPRESSZO
HOSSZU KAVE
AMERIKAI KAVE
CAPPUCCINO

CAFFEE LATTE
CAFFE CON PANNA
TEJESKAVE

LATTE MACHIATO
ESZPRESSZO MACHIATO
BECSI MELANGE
DOPPIO

DOPPIO CAPPUCCINO
DOPPIO TEJESKAVE
RISTRETTO

moccA

JEGES TEJESKAVE

FAGYIS JEGESKAVE

Itallap

320.-

320.-

320.-

420.-

420.-

420.-

480.-

480.-

360.-

450.-

500.-

480.-

600.-

480.-

580.-

500.-

850.-



RETEGELT KAVEKOKTEL 480.-

ALKOHOLOS KAVEITALOK:
IR KAVE:(hossziikdvé,whisky,hab) 820.-
ITALIAN CAFFEE: (kdvé,amaretto,hab) 750.-
MEXIKOI KAVE : (kdvé,rum,hab) 980.-
CAFFEE PUccCI : (kavé,rum,likor,hab) 980.-

MOCCA AMARETTO: (kavé, amaretto,csoki,tej,hab) 850.-

EGYEB FORRO ITALOK:
KAKAO 460.-
FORRO CcSOKI/ 500.-

TEAK: (fekete,zold,gyiimélcs rooibos) 380.-

UDITOITALOK:

Naturaga 0.331 265.-
Coca-Cola 0.2/ 360.-
Cappy 0.2/ 430.-

Facsart narancs: 0.2I: 500.-
0.3I: 740.-

Nestea 0.51I: 520.-

SUTEMENYEK:

Napi ajanlat szerint: 410 - 480.-



CSOKOLADEK:

Szerencsi Retro 220.-
Konyakmeggy 120.-
Tejtabla 65.-
Kavészem 100g: 900.-
EGYEB:

Tejszinhab 100.-

Kaveétejszin 50.-



